
701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.2.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 221 207 209 211 213 215 217 219 151 153 155
W W W W W W W#! W W W W EX EX EX

g U11 z Postoloprt do Loun střed příjezd 5:22 6:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
g U12 z Domoušic do Loun střed příjezd 5:12 6:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:24 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
1 1 1 1 2 Louny,,Žižkova MHD 4:18 5:28 6:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
3 3 3 3 3 Dobroměřice MHD 4:21 5:31 6:36 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
4 4 4 4 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 4:22 5:32 6:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Ý Ý Ý 4 5 Dobroměřice,,STS MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý | Ý Ý
Ý Ý Ý 4 6 Dobroměřice,,ZZN MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:38 Ý Ý
Ý Ý Ý 4 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:39 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 8 Lenešice,,žel.st. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:40 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:44 Ý Ý
8 8 8 11 10 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:50 16:43 17:43
Ý Ý Ý 13 11 Raná,Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:52 Ý Ý
8 8 8 15 12 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:54 16:43 17:43
Ý Ý Ý 18 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:57 Ý Ý
Ý Ý Ý 19 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:59 Ý Ý
11 11 11 23 15 Odolice,,rozc.0.5 4:31 5:41 6:46 8:46 12:46 13:46 14:46 16:04 16:46 17:46
Ý Ý 13 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý
13 13 15 25 17 Kozly 4:34 5:44 6:49 8:49 12:49 13:52 14:49 16:07 16:49 17:49

e 545 směr Most odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 16:52
e 545 směr Lovosice odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 16:56

14 14 18 Kozly rozc 4:36 6:51 8:51 12:51 14:51 16:5114 14 18 Kozly,,rozc. 4:36 6:51 8:51 12:51 14:51 16:51
Ý 0 Ý 19 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 10:00 14:00 17:55

16 1 16 20 Měrunice,,rozc. 4:39 6:57 8:54 12:54 14:54 16:54 I I I
17 2 17 21 Měrunice 4:41 7:19 8:56 12:56 14:56 16:56 10:03 14:03 17:58
20 5 20 22 Tvrdín 4:45 7:23 9:00 13:00 15:00 17:00 10:07 14:07 18:02
21 6 21 23 Mrzlice 4:47 7:25 9:02 13:02 15:02 17:02 10:09 14:09 18:04
22 7 22 24 Razice 4:49 7:27 9:04 13:04 15:04 17:04 10:11 14:11 18:06
24 9 24 25 Hrobčice,,školka 4:52 7:30 9:07 13:07 15:07 17:07 10:14 14:14 18:09
24 9 24 26 Hrobčice 4:53 7:32 9:08 13:08 15:08 17:08 10:15 14:15 18:10
27 12 27 27 Bílina,,poliklinika MHD 4:56 7:35 9:11 13:11 15:11 17:11 10:18 14:18 18:13
Ý Ý 27 28 Bílina,,PP II škola Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 13 28 29 Bílina,,Lidl MHD 4:59 7:40 9:14 13:14 15:14 17:14 10:21 14:21 18:16
Ý Ý Ý 30 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
29 14 29 32 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:01 7:42 9:16 13:16 15:16 17:16 10:23 14:23 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:33 8:16 10:33 14:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 9:22 13:22 15:22 17:22 10:37 14:37 18:37

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
| spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
#! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejíc



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.2.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 222 212 214 216 218 220 152 154 156
W W W W W W#! W#! W W W W EX EX EX

g U1 ze směru Most příjezd 6:15 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15 9:15 13:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:22 14:22 16:22 18:22 9:21 13:21 17:21

0 0 0 0 32 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 6:27 8:30 12:30 13:00 14:46 16:30 18:30 9:30 13:30 17:30
1 1 1 1 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD 6:29 8:32 12:32 13:02 14:48 16:32 18:32 9:32 13:32 17:32
1 1 1 1 30 Bílina,,nám. MHD 6:30 8:33 12:33 13:03 14:49 16:33 18:33 9:33 13:33 17:33
2 2 2 2 29 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I

3 28 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 13:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 27 Bílina,,poliklinika MHD 6:33 8:36 12:36 13:08 14:52 16:36 18:36 9:36 13:36 17:36
6 6 6 6 26 Hrobčice 6:36 8:39 12:39 13:11 14:55 16:39 18:39 9:39 13:39 17:39
6 6 6 6 25 Hrobčice,,školka 6:37 8:40 12:40 13:12 14:56 16:40 18:40 9:40 13:40 17:40
8 8 8 8 24 Razice 6:40 8:43 12:43 13:15 14:59 16:43 18:43 9:43 13:43 17:43
9 9 9 9 23 Mrzlice 6:42 8:45 12:45 13:17 15:01 16:45 18:45 9:45 13:45 17:45
10 10 10 10 22 Tvrdín 6:44 8:47 12:47 13:19 15:03 16:47 18:47 9:47 13:47 17:47
13 13 13 13 21 Měrunice 6:48 8:51 12:51 13:23 15:07 16:51 18:51 9:51 13:51 17:51
14 14 14 20 Měrunice,,rozc. 6:51 8:54 12:54 15:10 16:54 18:54 I I I
Ý Ý 15 19 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:54 13:54 17:54

16 16 18 Kozly,,rozc. 6:53 8:56 12:56 15:12 16:56 18:56
e 545 ze směru Lovosice příjezd 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52
e 545 ze směru Most příjezd 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 17 17 17 Kozly 4:50 5:58 6:55 8:58 12:58 13:58 15:14 16:07 16:58 18:58
Ý Ý 19 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 21 19 15 Odolice,,rozc.0.5 4:53 6:01 7:01 9:01 13:01 14:01 15:17 16:10 17:01 19:01
Ý Ý 25 Ý 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý 7:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 26 Ý 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 29 22 12 Raná 4:56 6:04 7:11 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04
7 Ý 31 Ý 11 Raná,Hrádek 4:59 Ý 7:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 5 33 22 10 Raná 5:02 6:04 7:17 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04
15 11 39 Ý 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD 5:08 6:10 7:25 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 11 39 Ý 8 Lenešice,,žel.st. MHD 5:09 6:11 7:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD 5:11 6:13 7:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 6 Dobroměřice,,ZZN MHD | | | Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 5 Dobroměřice,,STS MHD 5:12 6:14 7:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 26 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 5:13 6:15 7:30 9:10 13:10 14:10 15:26 16:19 17:10 19:10
17 13 41 27 3 Dobroměřice MHD 5:15 6:17 7:32 9:12 13:12 14:12 15:28 16:21 17:12 19:12
19 15 43 29 2 Louny,,Žižkova;MHD MHD 5:18 6:20 7:35 9:15 13:15 14:15 15:31 16:24 17:15 19:15
20 16 44 30 1 Louny,,aut.nádr.;MHD MHD příjezd 5:21 6:23 7:38 9:18 13:18 14:18 15:34 16:27 17:18 19:18

g U11 z Loun střed do Postoloprt odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
g U12 z Loun střed do Domoušic odjezd 5:39 6:55 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
| spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
#! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmM


